
ПРОТОКОЛ 

засідання приймальної комісії 

Відокремленого структурного підрозділу «Глухівський агротехнічний 

фаховий коледж Сумського НАУ» 

 

3 квітня 2025 року                                 м. Глухів                                             № 6 

 

Присутні:  

ЛИТВИНЕНКО Анатолій Васильович, голова комісії, директор коледжу; 

КЛІНДУХ Михайло Михайлович, заступник голови комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 

КОСЕНКО Вікторія Вікторівна, член комісії, завідувач відділення 

економіки та інформаційних технологій;       

САМОФАЛОВА Світлана Григорівна, член комісії, завідувач заочного 

відділення; 

БЄЛІКОВА Тетяна Миколаївна, член комісії, завідувач відділення 

будівництва; 

ЧАЛИЙ Вячеслав Іванович, член комісії, завідувач відділення 

агроінженерії; 

СУРОВИЦЬКИЙ Микола Миколайович, член комісії, уповноважена 

особа з питань прийняття та розгляду електронних заяв, адміністратор 

ЄДЕБО;  

КОВАЛЕНКО Сергій Васильович, член комісії, інженер з мобілізаційної 

роботи. 

ПОЛЕВИК Анна Вікторівна, член комісії, юрисконсульт; 

КОЛЕСНИК Вячеслав Володимирович, член комісії, голова профспілки 

працівників коледжу; 

ПОДГОРНА Валерія Сергіївна, член комісії, голова центру молодіжної 

політики. 

Відсутні: немає. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про внесення змін до складу приймальної комісії ВСП «Глухівський 

агротехнічний фаховий коледж СНАУ» на 2025 рік. 

2. Ознайомлення з листом МОН «Про внесення Правил прийому та 

конкурсних пропозицій до ЄДЕБО». 

 

 

1. СЛУХАЛИ:  

Литвиненка А.В., голову приймальної комісії, який запропонував внести 

зміни до складу приймальної комісії у ВСП «Глухівський агротехнічний 

фаховий коледж СНАУ» на 2025 рік, у зв’язку з призначенням                  

Тютюнникової О.П. на посаду відповідального секретаря приймальної комісії. 



1. УХВАЛИЛИ:  

Затвердити оновлений склад приймальної комісії ВСП «Глухівський 

агротехнічний фаховий коледж СНАУ». 

Литвиненко Анатолій Васильович, голова комісії, директор коледжу; 

Кліндух Михайло Михайлович, заступник голови комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 

Тютюнникова Ольга Петрівна, відповідальний секретар приймальної 

комісії, завідувач  навчально-методичної лабораторії; 

Косенко Вікторія Вікторівна, член комісії, завідувач відділення 

економіки та інформаційних технологій;       

Самофалова Світлана Григорівна, член комісії, завідувач заочного 

відділення; 

Бєлікова Тетяна Миколаївна, член комісії, завідувач відділення 

будівництва; 

Чалий Вячеслав Іванович, член комісії, завідувач відділення 

агроінженерії; 

Суровицький Микола Миколайович, член комісії, уповноважена особа з 

питань прийняття та розгляду електронних заяв, адміністратор ЄДЕБО;  

Коваленко Сергій Васильович, член комісії, інженер з мобілізаційної 

роботи. 

Полевик Анна Вікторівна, член комісії, юрисконсульт; 

Колесник Вячеслав Володимирович, член комісії, голова профспілки 

працівників коледжу; 

Подгорна Валерія Сергіївна, член комісії, голова центру молодіжної 

політики. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

2. СЛУХАЛИ:   

Литвиненка А.В., голову приймальної комісії, який ознайомив членів 

приймальної комісії з листом МОН «Про внесення Правил прийому та 

конкурсних пропозицій до ЄДЕБО» № 1/6427-25 від 02.04.2025 року. 

Міністерство освіти і науки України погоджує продовження строку внесення 

Правил прийому в ЄДЕБО до 01 червня 2025 року. Пропозиції щодо 

максимальних обсягів державного замовлення на підготовку за освітньо-

професійним ступенем фахового молодшого бакалавра мають бути внесені до 

ЄДЕБО до 13 червня 2025 року. А внесення небюджетних конкурсних 

пропозицій для здобуття фахової передвищої освіти відтерміновується до 24 

червня 2025 року. 

 

2. ВИСТУПИЛИ: 

Кліндух М.М., заступник голови приймальної комісії, який  запропонував 

завантажити Правила прийому для здобуття фахової передвищої освіти у ВСП 

«Глухівського агротехнічний фаховий коледж СНАУ» у 2025 році в ЄДЕБО  

до 01 червня 2025 року. Затверджений Вченою радою варіант Правил прийому 

оприлюднити на вебсайті коледжу для ознайомлення вступниками.  




